知多市社会福祉団体補助金計画変更申請書
令和　　年　　月　　日
　知多市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　令和３年５月１３日付け知多市３指令長第１０－　　号で交付決定を受けた事業について、計画を変更したいので、次のとおり申請します。
	補助事業の名称
	地域内高齢者の健康管理、研修研究活動、社会奉仕等高齢者福祉向上及びクラブ員の交流のために実施する単位老人クラブ事業

	変更後の補助金額
	　　　　　　　　円

	計画変更の理由
	新型コロナウイルスの影響により補助金対象事業の実施が十分にできず、当初の見込みよりも支出が減少したため

	計画変更の内容
	変更前事業費　　　　　　　　　　　　　円
変更後事業費　　　　　　　　　　　　　円
（うち補助金対象事業費　　　　　　　　　円）

	備考